
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2018年07月11日
2018年07月10日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

110.835

130.240

146.93

82.725

111.78

84.53

75.79

8.255

23.40

13.810

110.830

130.205

146.85

82.730

111.88

84.54

75.80

8.270

23.46

13.815

06:55:02

06:55:28

06:55:08

06:55:00

08:29:38

06:56:16

06:55:29

06:55:03

06:55:02

07:46:39

111.365

130.760

147.80

83.165

112.15

84.88

76.15

8.400

23.92

13.890

20:20:27

05:44:23

17:22:30

05:44:18

02:19:05

05:35:37

12:18:20

04:54:50

15:13:20

15:00:10

110.820

130.105

146.85

82.645

111.78

84.54

75.66

8.215

23.40

13.815

06:55:18

21:28:57

06:55:08

18:07:44

20:07:37

06:56:16

18:05:14

18:06:55

17:51:15

07:46:39

111.100

130.455

147.47

82.865

112.12

84.86

75.95

8.345

23.64

13.880

05:54:54

05:54:52

05:54:38

05:54:44

05:38:02

05:44:45

05:54:29

05:54:55

05:53:54

05:45:16

111.100

130.455

147.47

82.865

111.98

84.73

75.95

8.345

23.64

13.860

0.265

0.215

0.54

0.140

0.20

0.20

0.16

0.090

0.24

0.050

74.00

-3.00

21.00

50.00

-14.00

31.00

43.00

146.00

102.00

20.00

42,259

9,042

7,190

11,675

1,038

242

3,133

16,427

37,348

259

549,803

66,458

232,441

98,876

21,919

5,344

39,741

178,571

286,304

970



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2018年07月11日
2018年07月10日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

14.115

12.710

5.770

30.21

16.665

9.631

1.638

1.1750

1.3251

1.3140

14.125

12.705

5.770

30.17

－－－

－－－

－－－

1.1751

1.3255

1.3141

07:14:12

07:05:31

06:55:01

07:13:36

－－－

－－－

－－－

06:55:29

07:06:59

10:15:16

14.185

12.745

5.895

30.34

－－－

－－－

－－－

1.1763

1.3294

1.3192

19:44:38

13:51:19

05:00:45

04:59:44

－－－

－－－

－－－

09:57:35

17:23:27

22:34:20

14.120

12.690

5.765

30.02

－－－

－－－

－－－

1.1690

1.3227

1.3141

07:47:03

18:10:33

17:41:36

18:07:34

－－－

－－－

－－－

20:08:19

14:55:44

10:15:16

14.180

12.725

5.860

30.34

－－－

－－－

－－－

1.1744

1.3273

1.3192

01:04:52

01:20:08

05:54:51

04:59:44

－－－

－－－

－－－

04:42:30

02:55:31

22:34:20

14.155

12.725

5.860

30.23

16.665

9.631

1.638

1.1744

1.3276

1.3173

0.040

0.015

0.090

0.02

0.000

0.000

0.000

-0.0006

0.0025

0.0033

74.00

-10.00

114.00

12.00

0.00

0.00

0.00

-0.79

-0.58

0.42

65

68

8,633

364

0

0

0

1,351

3,033

12

725

409

40,365

2,830

0

0

0

36,886

17,352

300



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2018年07月11日
2018年07月10日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9916

1.3116

0.7465

1.1652

0.8867

0.6835

1.5742

1.7754

110.822

130.229

0.9921

1.3112

0.7465

1.1644

0.8868

0.6838

1.5742

1.7738

110.856

130.403

13:11:05

08:21:37

07:21:10

23:48:04

06:57:23

06:56:41

07:16:57

08:56:36

07:48:08

08:26:52

0.9959

1.3139

0.7483

1.1644

0.8875

0.6854

1.5760

1.7826

111.324

130.403

20:07:41

20:00:28

10:36:13

23:48:04

09:46:10

10:57:25

17:58:40

21:12:31

20:08:28

08:26:52

0.9921

1.3112

0.7433

1.1641

0.8820

0.6808

1.5705

1.7707

110.855

130.098

13:11:05

08:21:37

20:07:48

01:29:44

21:55:39

20:05:39

23:53:17

12:50:17

07:50:25

21:26:24

0.9925

1.3135

0.7472

1.1641

0.8850

0.6842

1.5735

1.7772

111.269

130.401

01:20:27

21:35:51

05:21:11

01:29:44

01:54:06

05:12:42

04:06:48

05:19:49

01:04:51

00:16:12

0.9925

1.3115

0.7472

1.1655

0.8850

0.6842

1.5723

1.7772

111.095

130.480

0.0009

-0.0001

0.0007

0.0003

-0.0017

0.0007

-0.0019

0.0018

0.273

0.251

0.77

0.34

-0.02

0.09

-0.23

-0.05

-1.08

-0.75

680.00

-30.00

121

7

577

4

512

155

119

167

164

92

598

2,008

5,094

399

964

2,031

3,253

1,254

588

25



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2018年07月11日
2018年07月10日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

146.930

82.734

1.1750

147.715

82.806

1.1759

23:23:26

19:26:35

09:24:13

147.715

82.806

1.1759

23:23:26

19:26:35

09:24:13

147.715

82.806

1.1703

23:23:26

19:26:35

21:00:39

147.715

82.806

1.1743

23:23:26

19:26:35

04:03:27

147.448

82.868

1.1746

0.518

0.134

-0.0004

210.00

500.00

-8.30

1

7

20

144,085

15

27

384

1,595,934

■■■■■■■■■■■


